АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26.06.2023 г. № 163
          с. Жирятино

О награждении Почетной грамотой
работников Жирятинского РАЙПО

	Рассмотрев ходатайство председателя Совета Жирятинского РАЙПО   и на основании   Положения о наградах администрации района и районного Совета народных депутатов», утвержденного решением районного Совета народных депутатов  № 3-186 от 23.03.2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие потребительской кооперации Брянской области и   в связи с профессиональным праздником Международным Днем кооперативов наградить Почетной грамотой администрации района и районного Совета народных депутатов:

Степыко Светлану Павловну – товароведа Жирятинского РАЙПО;
Коллектив магазина «Ивушка» - заведующая магазином Завадская Валентина Дмитриевна;
Коллектив магазина «Продукты»- заведующая магазином Щербакова Марина Владимировна.

	2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Тюкаеву Т.Н., управляющего делами в администрации района.

   	Глава администрации                                                   Л.А.Антюхов
           района

Исп. Тюкаева Т.Н.
 т. 3-06-09